
令和３年８⽉２０⽇ 
関係各位 殿 

⼭形県バドミントン協会 
会 ⻑  鈴⽊ 隆⼀ 
理事⻑  佐藤美代⼦ 

 
 

第１回 ⼭形県社会⼈クラブ対抗バドミントン選⼿権⼤会中⽌について 
 
 
 平素より格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、令和３年９⽉４⽇（⼟）に開催を予定しておりました「第１回 ⼭形県社会⼈クラ
ブ対抗バドミントン選⼿権⼤会」につきましては、開催にむけ準備を進めて参りました。 
 しかし、デルタ株等による新規感染者が全国的に急増し、本県においても現在「レベル４」
の特別警戒が敷かれている状態であります。 
 これを受け、運営⽅法や無観客での試合等を検討して参りましたが、今後これまでに経験
したことのない感染拡⼤が⽣じる可能性を危惧し、やむを得ず⼤会の中⽌の決定に⾄りま
した。 
 これまで⼤会参加を楽しみに練習に励まれた選⼿をはじめ、⼤会開催に向け準備を進め
ていただきました関係者の皆様には誠に申し訳ございません。 
 今般のコロナ禍における社会情勢をご理解いただきますようお願い致します。 
 


